UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA FZMV Nº 25, DE 27 DE MARÇO DE 2025.

A DIRETORA DA FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, nomeada pela Portaria Reitoria nº 72, de 6
de fevereiro de 2024, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 152 do
Regimento Geral da UFLA, tendo em vista o processo SEI nº 23090.005973/2025-35
e ad referendum da Congregação da FZMV, resolve:

Art. 1º Designar os servidores José Rafael de Miranda (DMV/FZMV),

Iraídes Ferreira Furusho Garcia (DZO/FZMV) e Cinthia Divino Bustamante Murad
(FZMV/UFLA) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Escrutinadora responsável pelo processo eleitoral de coordenador do Colegiado de
Extensão e Cultura da FZMV.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA PECONICK, Diretor(a) da
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 27/03/2025, às 09:58,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0453908 e o código CRC A6016320.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.000145/2025-
19 SEI nº 0453908

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/03/2025

Portaria 25 FZMV 2025 (0453908)         SEI 23090.000145/2025-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 25 FZMV 2025 (0453908)